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Lähtudes välisõhu kaitse seaduse §-st 78 lg 1 teatab Keskkonnaameti Viru regioon, et on võtnud
menetlusse VKG Transport AS (registrikood 10537058, aadress: Järveküla tee 14, 30328 Kohtla-järve)
välisõhu saasteloa taotluse ja lubatud heitkoguste projekti (registreeritud Keskkonnaameti
dokumendihaldussüsteemis 25.02.2015 kirjaga nr V 9-4/15/4377-1). Välisõhu saasteluba taotletakse
ettevõtte omanduses olevale kütusetanklale. Samal VKG tootmisterritooriumil tegutsevad VKG Oil AS,
Novotrade Invest AS ja Victory Real Estate OÜ. VKG tütarettevõtetest asuvad tootmisterritooriumil veel
VKG Energia OÜ Põhja ja Lõuna elektrijaam. Teised lähiümbruse olulisemad tööstusettevõtted on AS
Nitrofert, Eastman Specialties OÜ (~1-1,2 km põhjasuunal) ja Järve Biopuhastus OÜ (~0,8 km
põhjasuunal). Kohtla-Järve linna Järve linnaosa, Vanalinn ja Käva asum (lähimad elurajoonid) jäävad
VKG saasteallikatest 1-1,5 km kaugusele. Kütusetanklad on mõeldud VKG Transport AS
omavajadusteks, samuti kütuste müümiseks (bensiin 81% ja diiselkütus 63% ulatuses) teistele VKG AS
tütarettevõtetele ning tarbijatele territooriumil. Tanklad kujutavad endast kahte lähestikku asuvat
tankimismahutit: 
-esimene tankimismahuti mahutavusega kuni 20 t kütust, koosneb kahest 10 tonnisest mahutist (nr 2 ja
nr 3) diislikütuse jaoks, mahutid on omavahel ühendatud (ühendatud anumate põhimõttel); 
-teine tankimismahuti mahutavusega kuni 21 t koosneb kahest 7-tonnisest mahutist (nr 4 ja nr 5)
diislikütuse jaoks ja ühest 7-tonnisest mahutist (nr 1) bensiini jaoks. 
Taotlusmaterjalidega saab tutvuda Keskkonnaameti Viru regiooni Rakvere kontoris (Kunderi 18,
Rakvere), info tel 325 8412. Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti
dokumendiregistrist aadressil: http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/index.php?id=10536&a_id=1&t_id=13.
Asjast huvitatud isikul või isikutel, kelle õigusi võib avatud menetluse korras antav õigusakt puudutada on
õigus kahe nädala jooksul teate avaldamisest arvates esitada Keskkonnaameti Viru regiooni Rakvere
kontorile saasteloa taotluse kohta ettepanekuid ja vastuväiteid. 


